Соглашение о перемене лиц в обязательстве
по договору № ______ от ___ ______ 20____г.

г. Алматы								        «___» ____ 20___г.

ТОО «___1____», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора __________, действующего на основании устава, с первой стороны,
ТОО «____2_____», именуемое в дальнейшем «Уступающая сторона», в лице Директора ___________, действующего на основании устава, со второй стороны,
ТОО «____3____», именуемое в дальнейшем «Принимающая сторона» в лице директора _______, действующего на основании устава, с третьей стороны, заключили настоящее соглашение (далее по тексту «Соглашение») о перемене лиц в обязательстве в договоре № _______ от «___» ______ 20___г. (далее по тексту – «Договор»).
1. Стороны пришли к соглашению заменить ___Поставщика____ в Договоре с Уступающей стороны на Принимающую сторону.
2. Все права и обязанности Поставщика в Договоре переходят от Уступающей стороны к Принимающей стороне.
3. Уступающая сторона обязуется передать Принимающей стороне всю документацию по Договору и ранее оплаченную Заказчиком денежную сумму в размере _______  (___________) тенге.
4. В остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, стороны руководствуются Договором.
5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах по одному для каждой из сторон.
6. Все споры, разногласия, требования, возникающие из настоящего Соглашения, а так же Договора или касающиеся их нарушения, прекращения, недействительности, подлежат окончательному разрешению в Арбитраже при ОЮЛ «Союз предпринимателей Казахстана»  в соответствии с его Регламентом.
7. Подписи и реквизиты сторон:

Покупатель:
ТОО «___1________»
г. _______, ул. _____ дом _____
БИН __________
р/с ________________
в АО «________»,
БИК __________

_____________________________

Уступающая сторона:
ТОО «___2________»
г. _______, ул. _____ дом _____
БИН __________
р/с ________________
в АО «________»,
БИК __________

_____________________________

Принимающая сторона:
ТОО «___3________»
г. _______, ул. _____ дом _____
БИН __________
р/с ________________
в АО «________»,
БИК __________

_____________________________